
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº CC 002 / 2020.

• PORTARIA Nº 001/2020 DE 02 DE JANEIRO DE 2020.
PORTARIA Nº 002/2020 DE 02 DE JANEIRO DE 2020.
PORTARIA Nº 003/2020 DE 02 DE JANEIRO DE 2020.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 001/2020.
CONVITE Nº CC 001/2020.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2020.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

Convite

                                     

 

 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

                                        
 

 
 

 
 

           Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 
                

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 

Estado da Bahia 

 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 002/2020 
                                                            

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, por sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público que no dia 09 de Janeiro de 2020, às 17:00 horas, no 
endereço: Rua Rui Barbosa, 34 – Centro – Maiquinique-BA, serão recebidas 
propostas relativas à Licitação Modalidade Convite Nº CC 002 / 2020, tendo 
como objetivo a contratação de Locação de Veículos para atender as 
necessidades deste legislativo. 
Poderão participar da licitação, pessoas físicas ou jurídicas que tiverem 
especialidades correspondentes e manifestarem interesse com antecedência 
de 24 horas, da apresentação das propostas. 
 
Maiores esclarecimentos serão fornecidos na Secretaria Geral deste 
Legislativo. 
 

Maiquinique (BA), 02 de Janeiro de 2020. 
 
 
 

................................................................... 
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

Presidente  
 
 
 

................................................................... 
DONIZETE FERREIRA DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72CE0237EB2B5D437AF3CC5BDF8D93A2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

Outros

                               

 
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

                                        
 
 

 
Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br    E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

PORTARIA Nº 001/2020 
DE 02 DE JANEIRO DE 2020 

 

 

“Nomeia Comissão Permanente de 
Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE 
MAIQUINIQUE - BAHIA, para o 
exercício de 2020 e dá outras 
providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MAIQUINIQUE, no 
Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados, para compor a 
Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique - BA: 

PRESIDENTE: Donizete Ferreira de Souza 

SECRETÁRIO: Auricelia Pereira dos Santos 

MEMBRO: Alex Renan Ribeiro Dias 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e terá 
validade para o exercício de 2020. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maiquinique - BA, em 02 
de Janeiro de 2020. 

 

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                               

 
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

                                        
 
 

 
Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br    E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

PORTARIA Nº 002/2020 
DE 02 DE JANEIRO DE 2020 

 

 

“Nomeia Donizete Ferreira de Souza 
para o cargo de Coordenador do 
Controle Interno e dá outras 
providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MAIQUINIQUE, no 
Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear o Sr. DONIZETE FERREIRA DE SOUZA para assumir o 
cargo de COORDENADOR DO CONTROLE INTERNO da Unidade de Controle 
Interno da Câmara Municipal de Maiquinique na função de Confiança e exercer as 
atribuições inerentes ao mesmo, conforme a Lei Municipal n° 027/2006. 

Art. 2º - Determinar ao Departamento de Pessoal que proceda ao 
pagamento do Servidor, pelo cargo de COORDENADOR DO CONTROLE INTERNO, 
conforme remuneração prevista no art. 1°, da Lei Municipal n° 124/2012. Sem acumulo 
com a remuneração do cargo de Secretário Executivo. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e terá 
validade para o exercício de 2020. 

 

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maiquinique - BA, em 02 
de Janeiro de 2020. 

 

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

 
                               

 
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

                                       

 
Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br    E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

 

PORTARIA Nº 003/2020 
DE 02 DE JANEIRO DE 2020 

 

 

“Dispõe sobre a designação de 
representante da Administração para 
acompanhamento e fiscalização dos 
contratos da Câmara Municipal de 
Maiquinique”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MAIQUINIQUE, no 
Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar o Controlador da entidade Câmara Municipal de 
Maiquinique, o Sr. Donizete Ferreira de Souza como representante da Administração 
para acompanhamento e fiscalização dos contratos desta entidade, durante todo o 
Exercício 2020. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e terá 
validade para o exercício de 2020. 

 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maiquinique - 
BA, em 02 de Janeiro de 2020. 

 

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 005
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE  

DISPENSA Nº 001/2020 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Dispensa de Licitação nº 001/2020, 

por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto: licenciamento de 

software, para viabilizar o cumprimento da democracia participativa e garantia do acesso a 

informação pelo cidadão, objetivando implementar a política pública de desenvolvimento 

institucional, com utilização da tecnologia da informação, para promoção da transparência 

administrativa, financeira e fiscal, nos termos do inc. XIV, do art. 5°, no caput, do art. 37, 

no art. 220, todos da CF/88 E DA LEI Nº 12.527/2011 e outros diplomas legais pertinentes 

de 09/01/2020 a 31/12/2020.  

 

Sendo ratificada a contratação da empresa: AIR DOC PUBLICAÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.765.411/0001-80 

 

 

 

Maiquinique – Bahia, 02 de Janeiro 2020. 
 

 

 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

Presidente da Câmara 
 

 

 

Donizete Ferreira de Souza 

Secretário 

 

 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 006
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                                     

 

 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

                                        
 

 
 

 
 

           Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 
                

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 

Estado da Bahia 

 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 
                                                            

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, por sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público que no dia 09 de Janeiro de 2020, às 15:00 horas, no 
endereço: Rua Rui Barbosa, 34 – Centro – Maiquinique-BA, serão recebidas 
propostas relativas à Licitação Modalidade Convite Nº CC 001/2020, tendo 
como objetivo a contratação de Serviços de Gerenciamento Eletrônico de 
Documentos Físicos em Imagens Digitais e sua Respectiva Indexação no e-
TCM para atender as atividades Administrativas deste Legislativo. 
 
Poderão participar da licitação, as empresas que tiverem especialidades 
correspondentes e manifestarem interesse com antecedência de 24 horas, da 
apresentação das propostas. 
 
Maiores esclarecimentos serão fornecidos na Secretaria Geral deste 
Legislativo. 
 

Maiquinique (BA), 02 de Janeiro de 2020. 
 
 
 

................................................................... 
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

Presidente  
 
 
 

................................................................... 
DONIZETE FERREIRA DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 007
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                         

              

                TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

  

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45.770-000 – Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ 16.426.215/0001-09 

E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE  

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a 

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020, por decisão exarada pela 

Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto: Serviços de Assessoria e 

Consultoria Jurídica Especializada para atender à Mesa Diretora e as 

Comissões da Câmara Municipal, pelo período de 09/01/2020 a 

31/12/2020.  

 

Sendo ratificada a contratação da empresa: FERNANDES -

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:. 

30.895.362/0001-59.  

 

Maiquinique – Bahia, 02 de Janeiro 2020. 
 

 

 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

Presidente da Câmara 

 

 

Donizete Ferreira de Souza 

Secretário 

 

 

 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 008
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE  

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 

002/2020, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto: 

Contratação de Serviços de Consultoria e Assessoria Contábil, no acompanhamento e 

controle da execução orçamentária e financeira, pelo período de 09/01/2020 a 31/12/2020.  

 

Sendo ratificada a contratação da empresa: DINAMICA CONSULTORIA E 

ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA, CNPJ: 13.333.185/0001-06.  
 

 

 

Maiquinique – Bahia, 02 de Janeiro 2020. 
 

 

 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

Presidente da Câmara 
 

 

 

Donizete Ferreira de Souza 

Secretário 

 

 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 009
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE  

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 

003/2020, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto: 

Contratação de Serviços de Consultoria e Assessoria Técnica Especializada na área de 

gestão pública, com foco na análise e acompanhamento das ações do controle interno e das 

ações para cumprimento das obrigações do Sistema Integrado de Gestão e Auditoria - 

SIGA de 09/01/2020 a 31/12/2020.  

 

Sendo ratificada a contratação da empresa: DINAMICA CONSULTORIA E 

ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA, CNPJ: 13.333.185/0001-06.  
 

 

 

Maiquinique – Bahia, 02 de Janeiro 2020. 
 

 

 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

Presidente da Câmara 
 

 

 

Donizete Ferreira de Souza 

Secretário 

 

 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 010
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA  

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2020 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 

004/2020, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto: 

Contratação de serviços de consultoria e assessoria na elaboração e confecção da folha de 

pagamento e suas obrigações mensais e anuais, junto ao setor de Recursos Humanos e 

Previdenciário, de 09/01/2020 a 31/12/2020.  

 

Sendo ratificada a contratação da empresa: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA, 

CNPJ: 12.347.461/0001-14.  

 

 

 

Maiquinique – Bahia, 02 de Janeiro 2020. 
 

 

 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

Presidente da Câmara 
 

 

 

Donizete Ferreira de Souza 

Secretário 

 

 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 011
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de janeiro de 2020 Ano 2

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE  

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 

005/2020, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto: 

Contratação de serviços de consultoria e assessoria administrativa, na análise e no 

acompanhamento das notificações expedidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios - 

TCM, pelo período de 09/01/2020 a 31/12/2020.  

 

Sendo ratificada a contratação da empresa: DINAMICA CONSULTORIA E 

ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA, CNPJ: 13.333.185/0001-06.  
 

 

 

Maiquinique – Bahia, 02 de Janeiro 2020. 
 

 

 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

Presidente da Câmara 
 

 

 

Donizete Ferreira de Souza 

Secretário 

 

 

 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 012
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4CDEF56E4E8EA21168045DA43D3304


		2020-01-02T14:56:27-0300




